２０１９年２月吉日

福井県ゴルフ場協議会
各ゴルフ場支配人   様

福井県ゴルフ協会
選手育成強化委員会
委員長 小川 敏幸

第２５回 福井県インタークラブゴルフ競技会
参加申込みのご案内

拝啓 立春の候 貴クラブ益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当委員会の事業に対し、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

当委員会が主催するこの競技会は、県内男子アマチュアゴルファーの競技力向上と

情報交換の場としてルールの解釈を極める他、マナーの向上にも努めてもらうことを

趣旨として年２回開催しております。

今回は、「フクイカントリークラブ」で開催致しますので、県内各クラブ代表選手

４名による団体戦の他、個人戦にも多くのエントリーを頂きます様ご推薦の労をお願

い申し上げます。

尚、添付の申込書に各項ご記入のうえ、福井県ゴルフ協会事務局宛にお申込み賜り

ます様お願い申し上げます。

何卒、ご協力賜ります様お願い申し上げます。

敬 具

　　　  選手育成強化委員会

開催日： 　２０１９ 年 ４ 月 ３ 日（水）

会　 場： 　フクイカントリークラブ

　　競技規則 日本ゴルフ協会ゴルフ規則及び、本競技ローカルルールを適用する。
　　競技方法 １８ホールズ・ストロークプレー
　　表　　　彰 団 体 戦： 優勝 ・ ２位 ・ ３位の各チームに賞状と副賞

個 人 戦： 優勝者に賞状と副賞
　　タイの決定 団 体 戦： １チームの出場選手は４名とし、４名の合計打数により順位を決定する。

合計打数が等しい場合は、順次各位のスコアの良いほうより順位を決定する。
個 人 戦： マッチング・スコアカード方式で決定する。

　　使 用 球 最新の公認球リストに記載しているものでなければならない。
　　参加資格 男子アマチュアゴルファー
　　申込締切 ２０１９年 ３月 ２０日 （水） の１７時必着で、福井県ゴルフ協会事務局宛に申込むこと。
　　申込方法 各所属クラブ支配人からのお申込み、選手が５名以上の場合は個人戦への申込みとする。
　　参 加 料 1名につき１,０８０円は、プレーフィと合せフロントでご精算下さい。
　　プレー代 セルフプレーのメンバーフィとし、飲食費等も含み個人負担とする。
　　そ の 他 競技終了後、表彰式＆懇親会を行いますのでご出席下さい。

　　第２５回 福井県インタークラブゴルフ競技会　 　　　　会場：フクイカントリークラブ

出　場（団体戦） 申　込　書

　　福井新聞社 内　福井県ゴルフ協会　　御中

ク ラ ブ名：

支配人名：

第２５回 福井県インタークラブゴルフ競技会
出　場（個人戦） 申　込　書

　　福井新聞社内 福井県ゴルフ協会　　御中

　〒　　　　-

　〒　　　　-

 第２５回　福井県インタークラブゴルフ競技会

　　　  　　 主催：福井県ゴルフ協会

   910-8552 福井市大和田町２－８０

ＦＡＸ（０７７６）４３－６３３９

 （ふ り が な）
選　 　　手　　　 名

生 　年　 月　 日 備            考

1

2

3

4

ＦＡＸ（０７７６）４３－６３３９

氏 　　　　名 （ふりがな） 生　年　月　日 住　　　　　所